
UCHWAŁA NR LXVII/643/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 775, poz. 803) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać według właściwości wniosek mieszkańców Pruszcza Gdańskiego z dnia 7 marca 
2024 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia działki nr 1003/7 obręb 9 przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 
organowi właściwemu do jej rozpoznania - Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Pruszcz Gdański zobowiązując 
Przewodniczącą do zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu sprawy zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: 2055C4FB-35C6-423C-B982-A6E7DA230072. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wniosek mieszkańców Pruszcza Gdańskiego w sprawie nieodpłatnego 
przejęcia działki nr 1003/7 obręb 9 przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański, który wpłynął do Rady Miasta 
w Pruszczu Gdańskim w dniu 7 marca 2024 r. 

W dniu 13 marca 2024 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji, Komisji 
Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa, na którym dokonano analizy 
złożonego wniosku. Ww. Komisje stwierdziły, że przedmiot wniosku nie leży  
w kompetencjach Rady Miasta Pruszcz Gdański określonych w art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. 

Art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego stanowi zaś - jeżeli 
organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni 
przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 
Z uwagi na powyższe, wniosek należy przekazać według właściwości Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

Id: 2055C4FB-35C6-423C-B982-A6E7DA230072. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/643/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-18T16:55:00+0100




